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VENDIM

1' Anrovohet niesQrisht - kdrkesa pdr ri-shqyrtim e operatorit Ekonomike oE ,, Bejta commerce ,,sh'a' lidhur me aktivitetin e prokurimit me tituil" Rehabiritimi i rrugos n6 fshatin pogragi. I=1675m "' me nr tE prokurimit oit-zo,'iiis's-z-tan. nrmtnie ijenosrrem i prokurimit: GL 651 20 048
;il1ii!:ilXf-H,?:ffi,.T,f--, p€r Konrrate Jr,. 6r te dates n.ffi;;b t€ pubrikuar n€

2' AK - Komuna e Gjilanit vendos tE vazhdojc sipas Njoftimit per Kontrat. dhe DT t6 datds 11.0g.2020

3' Ky vendim hyn n€ fuqi diten e n0nshkrimit dhe do t€ publikohet p6r t€ gjitha paldt n€ platform.nelekronike n€ adres€n : htp://e-prokurimi.rks_gov.net

Arsyetim

Operatori Ekonomikd Q{ l' Bejta Commerce " Sh.a. ,me datd 27.08,2020, ka parashtruar kgrkes€n pdr
ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull Rehabititimi i rrugos n6 r.rruiin rogragi€ I=1675
m ", me nrtE prokurimit 651-20-4245-5-2-l dhe num6rtE brendsh6m iprokurimit: GL 651 20 04g
521. Autoriteti Kontraktues me date 31.08.2020 ka shqyrtuar k€rkes€n ne {aie si m€ posht6:



Autoriteti Kontr3l!1es Kuvendi Komunar Gjiran n6 DT si dhe n€ Njoftimin p6r Kontrat. t6 dat.sil!?lsilfisattcrisrriter<;.il;,".;i6-.'#;;",IJop..";#ffihik q6 ti p.rmbahenOperatori Ekonomik duhet te oodomosdoshme

*:e-#-#-+t-##ffi *ffiH;,ff*l'#{ffishfryt6zim. ----rv rvr Drrryrezlmln' oE duhet te dorEzoj ffi; =-' ,,u""6reshjen p6r
I ( nj6 ) Kamion m_e kran me peshe bart€se 2-3 ton2 (dy) Eskavator me rrota gorn..Jp.she 10-15 tonI ( njii) Citinder qe r19ta r,itrir,.Lr 4-5 ton
? | dy.).Grejder min: 12_16 

-t-o'i-' ..o^,

r ( nji!) Kamion
I ( njii) ro"pengfrifSl# peshe bart6se 2'3 ton
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k.rkuar sqarim per mjetete rartcekura dhe kemi erkuar
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;'ffi .tf .",nirun'.1.;*,t-1'*,Hg,*'*[flH*r:
Duke par6 pretendime ttuaiaAnkimore ne si AK kemi shqyrtuar n6 detaj k6to te fundit :Ne si AK - Autoritet Kontraktues , Komuna Giiran duke u bazuar n6 DT si dhe n6 Njoftimin p6r[",|]:rn 

rreth sqarimit tE ,i;irffiiltiu niortoi;6;;;"t rigjore p.r kEtE pike €sht.

Rreth parashtrimtt 
l: totti'it tE DT nga-ana iuai ku pretendoni se keni ngritur n6 ptatformeme dat6 xs'08.2020 ju njoftojme r""""ri er n* r,",rii';;;;r* k€tE Kerkes. nga ana juaj.

Mir6po' nE mEnyrE q€ tE jemi sa mE transparent pasi q6 keni qen6 dhe ju present n6 Zyret e
Prokurimit dhe keni parE ihe ; ;; rerr,"re 

" 
rirre ,r[ 

""-, 
nr,rrn adresuar neve dhe p€r at6arsye nuk ka ekzistuar mund.sia qE te ,ir"t n€ shqyrtim nga ana jon..Rrjedhimisht, AK n€ baz6,e rtplrl-t.-vazhduar pr"i"Jrr",'pEr k€to aktivite.P€r k€t€ ju keni mundur q6 t€, ju lr"iii"r, edhe xerpoe.r,-r, ,i oE p6r k6t. g6shtje.



ilt;lr?;x:1',jHjtifl'ffiosE 
u cek6n m6 lart6 AK- Komuna e Gjiranit shparre pjeserisht t0 bazuar

Rrjedhimisht, bazohuni niiKorigiimin e Dosjes 56 Tenderit

zyrtafiPcrgiegies i prokurimit bazuarne ato qd u thane m€ lart ka vendosur si ne dispozitiv.
K€shilla juridike:
Kunddr ketij vendiml,l$y::i mund t€ paraqesdankes€ pran€ osHp-s€. Ankesa prane osHp_se duhette dorezohet brenda r0 (dhjete) ditevffi pranimit te ketij vendimi.

Izet Kurteshi

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyr€s s6 Kryetarit te Komunds;

Je.gtilha pal€ve te interesuar4
Arkivit t€ Komun€s


